Совет депутатов
муниципального образования

«Иволгинский район»
Республики Бурятия

2025 г.
-----

РЕШЕНИЕ

с. Иволгинск

О даче согласия на приём движимого имущества

Буряад У ласай
«Ивалгын аймаг» гэhэн

нютаг за са гай байгуу ламжын
hунгамалнуудай зублэл

ПРОЕКТ

№

на безвозмездной основе из государственной собственности
Республики Бурятия в собственность муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-Ш
«О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную
государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной
государственной или муниципальной собственности в государственную собственность
Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике
Бурятия» Совет депутатов муниципального образования «Иволгинский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на приём в муниципальную собственность муниципального
образования «Иволгинский район» Республики Бурятия на безвозмездной основе движимое
имущество, передаваемого из собственности Республики Бурятия согласно приложению, к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в сетевом
издании «Официальный сайт Иволгинского района» https://admivl.gosuslugi.ru
(регистрационный номер ЭЛ СМИ: ЭЛ № ФС 77 - 87952 от 6 августа 2024).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия

Глава муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия

В.В. Пастухов

И.В. Емонаков